

Tandlæge Mette Lyck ApS

Hørretvej 16B, 8320 Mårslet

CVR-nr. 31 32 65 91

Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2020.

Mette Lyck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Mette Lyck ApS Hørretvej 16B 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 31 32 65 91 Stiftet: 12. marts 2008 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Mette Lyck
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomheden.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.886.819 kr. mod 3.880.803 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236.698 kr. mod 279.707 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.886.819	3.880.803
1 Personaleomkostninger	-3.372.958	-3.279.362
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-169.548	-130.414
Driftsresultat	344.313	471.027
Andre finansielle indtægter	2.400	1.950
2 Øvrige finansielle omkostninger	-91.579	-64.026
Resultat før skat	255.134	408.951
Skat af årets resultat	-18.436	-129.244
Årets resultat	236.698	279.707
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	126.098	171.707
Disponeret i alt	236.698	279.707

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.004.084	3.069.043
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	387.590	296.204
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.391.674</u>	<u>3.365.247</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.391.674</u>	<u>3.365.247</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	70.000	70.000
Varebeholdninger i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.755	246.982
Udskudte skatteaktiver	109.970	64.078
Tilgodehavende selskabsskat	907	0
Andre tilgodehavender	20.375	18.375
Periodeafgrænsningsposter	<u>22.148</u>	<u>37.383</u>
Tilgodehavender i alt	<u>302.155</u>	<u>366.818</u>
Likvide beholdninger	<u>1.968</u>	<u>11.947</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>374.123</u>	<u>448.765</u>
Aktiver i alt	<u>3.765.797</u>	<u>3.814.012</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.399.335	1.273.237
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	1.634.935	1.506.237
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.280.996	1.385.909
Anden gæld	119.471	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.400.467	1.385.909
Kortfristet del af langfristet gæld	144.748	85.961
Gæld til pengeinstitutter	228.818	264.793
Selskabsskat	5.236	60.641
Anden gæld	351.593	510.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	730.395	921.866
Gældsforpligtelser i alt	2.130.862	2.307.775
Passiver i alt	3.765.797	3.814.012

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.164.024	3.046.152
Pensioner	171.453	172.730
Andre omkostninger til social sikring	37.481	60.480
	<u>3.372.958</u>	<u>3.279.362</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	91.579	64.026
	<u>91.579</u>	<u>64.026</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april 2019	3.604.513	3.604.513
Kostpris 31. marts 2020	<u>3.604.513</u>	<u>3.604.513</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2019	-535.470	-470.511
Årets af-/nedskrivninger	-64.959	-64.959
Af- og nedskrivninger 31. marts 2020	<u>-600.429</u>	<u>-535.470</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020	<u>3.004.084</u>	<u>3.069.043</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>1.900.000</u>	<u>1.900.000</u>

Noter

	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2019	1.685.359	1.472.188
Tilgang i årets løb	195.975	237.921
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-24.750</u>
Kostpris 31. marts 2020	<u>1.881.334</u>	<u>1.685.359</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2019	-1.389.155	-1.323.700
Årets af-/nedskrivninger	-104.589	-66.693
Korrektion af nedskrivning primo	<u>0</u>	<u>1.238</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2020	<u>-1.493.744</u>	<u>-1.389.155</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020	<u>387.590</u>	<u>296.204</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2019	1.273.237	1.101.530
Resultatdisponering	<u>126.098</u>	<u>171.707</u>
	<u>1.399.335</u>	<u>1.273.237</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. april 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
